
/'e"" 9/ ii'
\ '6,':::;""·:/l % 1/

\, --?6- evidenční číslo smlouvy: S-2869/KUL/2021

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace

z rozpočtu Středočeského kraje
(dále jen ,,smlouva")

í

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního

ruchu pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. 033-17/2021/RK
ze dne 15. 4. 2021

IČO: 70891095
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Klub historických vozidel Mladá Boleslav v AČR
se sídlem: Šámalova l 157, Mladá Boleslav III, 293 O j Mladá Boleslav
zastoupený: Ing. Ladislavem Pakostou, předsedou klubu
IČO: 72060972
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,příjemce")

uzavírájí podle § Ilja a následujícich zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto
smlouvu:

Článek l

Předmět smlouvy

ĺ. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje
individuální účelovou neinvestiční dotaci ve výši 180 000 kč (slovy: jedno sto
osmdesát tisíc korun českých) na podporu akce s názvem ,,Oldtimer Bohemia Raily
2021" (dále jen ,,akce"). Podrobnější informace o akci jsou uvedeny v žádosti
příjemce o dotaci, která je součástí této smlouvy jako příloha č. ].

2. Dotace dle této smlouvy je poskytována příjemci jako veřejná podpora malého
rozsahu (deminimis) podle nařízení Komise (EU) č, 1407/2013 ze dne 18. prosince
2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu dc
minimis (Úřední věstník EU L 352, 24. 12. 2013, s.l). výše poskytované dotace se
pro účely výpočtu maximální částky podpory de minimis přepočítává na částku v
eurech (EUR) v kurzu české koruny (KČ) vůči euru (EUR), který vyhlásila Evropská
centrálni banka ke dni uzavření této smlouvy se nezniěnily skutečnosti týkající se
příjemcem přijatých podpor dc minimis, které příjemce uvedl v žádosti o poskytnutí

?
,

l



. .. .... .. . .. . . ..,y _._.tíí
t. ..fa l !

.;

dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy v čestném prohlášeni žadatele o ' :
podporu v režimu de minimis a že mu není známa překážka, která by bránila j i
poskytnutí podpory de minimis dle výše uvedeného nařízení Evropské komise. V ! :

' ipřípadě rozdělení příjemce dotace na dva či vÍce samostatných podniků v období 3 let
od nabyti účinnosti této smlouvy je příjeince dotace povinen neprodleně po rozdělení
kontaktovat poskytovatele a kompetentní koordinační orgán v oblasti veřejné podpory
za účelem sdělení inforniace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této smlouvy
rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění této povinnosti se
příjemce vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory.

,
3. Převod peněžních prostředků dle odstavce !. tohoto článku bude poskytovatelem

proveden bankovním převodein na účet příjetnce uvedený v záhlaví této snilouvy
jednorázově do 30 dnů od nabyti účinnosti této smlouvy i

i
iČlánek 2 l
\;

Podmínky pro poskytnuti dotace )

l. Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této
smlouvě.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta.
ĹV opačném případě je povinen dotaci nebo její část vrátit. '

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit
poskytovateli na jeho účet nevyužitou část dotace do 60 dnů od ukončení realizace
akce.

4. Pokud skutečné celkové finanční náklady na realizaá akce překročí předpokládané
finanční náklady na realizaci akce, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.

5. Dotace je poskytována příjemci i na fManční náklady akce, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce, a to v těchto případech:

a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004
Sb."),

b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však
nevznikl v souvislosti s realizaci akce nárok na odpočet uhrazené daně
z přidané hodnoty dle zákona Č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl
v souvislosti s realizací akce pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně
z přidané hodnoty; v tomto případě je příjemci poskytována dotace i na
finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty, u níž
příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené
dani z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce, je-li příjemce registrovanýin
plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvishsti s realizací akce nárok na l

l
2 !

l



µ

..' r

odpočet daně z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.

7. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončeni realizace akce, pokud to povaha akce
dovoluje, označit, že akce je realizována s přispěním Středočeského kraje. Příjemce
odpovídá za správnost loga poskytovatele, pokud je uvedeao na propagačních
materiálech. Vzor loga je uveden jako příloha č. 2 této smlouvy.

Příjemce je povinen spolu s vyúčtováním dotace dodat poskytovateli fotodokumentaci
či tištěné materiály dokládající splněni podmínek uvedených v tomto odstavci.

Příjemce je povinen l měsíc před konáním jednotlivých akci realizovaných v rámci
akce zaslat písemnou pozvánku na Odbor Kanceláře hejtmanky Krajského úřadu
Středočeského kraje a umožnit zástupcům poskytovatele volný vstup na akce.

8, Zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby ovládající příjemce či osoby
příjemcem ovládané se nesmějí podílet na poskytování dodávek a služeb spojených
s realizací akce, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace (ani působit jako
subdodavatel). výjimku z tohoto ustanovení může příjemci udělit na základě jeho
žádosti Rada Středočeského kraje.

9, Příjemce se zavazuje ukončit realizaci akce do 30. 6. 2021.

10. Příjemce je povinen předložit do 60 dnů od ukončení realizace akce Odboru kultury a
památkové péče finanční vypořádání dotace, které obsahuje přehled o čerpání a
použiti poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu
poskytovatele, je-li k jejich vrácení příjemce povinen dle této smlouvy. Vzor
formuláře závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce je přílohou č. 3 této smlouvy.

l l. Součástí finančního vypořádání dotace budou i kopie daňových dokladů, kopie
bankovních výpisů o úhradě daňových dokladů a dalších dokumentů prokazujících
účel použití finančních prostředků.

!2. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. l této
smlouvy, a to pod stejným variabilním symbolem - stejným účeloyým znakein, pod
kterým mu byly peněžní prostředky poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li
poskytovatel písemně příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné
údaje.

13. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou
finanční podporou.

14. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci
jako dotace dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podie ustanovení § 22 z.
č. 250/2000 Sb. Stanovení odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení
s odvodem za porušení rozpočtové kázně se řídí § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za
porušení rozpočtové kázně odpovídá výši neoprávněně použitých nebo zadržených
peněžních prostředků, Za porušení méně závažné povinnosti příjemce dle této

r
' Š

ŕ

!
l
l

il
i

!
l

l
l
t

. i
i
i
l

l

í
J
i

3



J

smlouvy odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně i % až 50 % poskytnutých
peněžních prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

15, Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle
této smlouvy včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým
způsobem, aby bylo niožno prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků
v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti let od ukončení realizace akce.

16. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je příjemce povinen písemně informovat
poskytovatele

a) o přeměně právnické osoby, a to do 7 pracovních dnů ode dne, kdy k přeměně
právnické osoby došlo,

b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 pracovních dnů ode dne
vstupu právnické osoby do likvidace.

C) o vstupu právnické osoby do insdvenčního řízení, a to do 7 pracovních dnů ode
dne vstupu právnické osoby do insolvenčního řízení.

V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo
smlouvy poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název akce a výši
poskytnuté dotace poskytovatelem.

!7. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 16. tohoto článku příjemce nemá, jestliže
již není povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle
odstavce 15. tohoto článku.

Ĺ i

l
l
i
l
i

l
i

l)
ll

Š

Článek 3

Závěrečná ustanoveni

l. O poskytnuti dotace rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením č. 033-
17/202h'RK ze dne IS. 4. 2021 a v případě tohoto právního jednání Středočeského
kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/20()0 Sb., o krajích,
nezbytné k jeho platnosti.

2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z. č.
250/2000 Sb., a Z. Č. 89/2012 Sb.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
píseinných číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními
stranami.

4. Tato smlouva bude podepsána příjemcem v listinné podobě, a následně
poskytovatelem elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu.
Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické podobě.

l
if :

i :
l

l

,

4



. ' . b

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv, které provede poskytovatel do 30
dnů od jejího podpisu.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha: č. l - Žádost o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace
č. 2 - Vzor loga poskytovatele
č. 3 - Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování akce

V Praze dneZ:.é:..ľ:«'Ĺ. V Praze dne ,,

Příjemce
Klub historických vo,zidej

i?'i" "\iMl'dá Boleslav v ACR

=': --, 3 É

In

Poskytovatel
Středočeský kraj

Dokument je podepsán elektrcmickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace. Oj: StTedočeský kraj
Sériové č. cert.: 22372697
Vydavatel cert.: Po$tSigllll]ll Qualified CA 4
Datum a čas: 16.07.2021 13:31:31
Důvod:
Místo:

pru

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kultury,

památkové péče a cestovního ruchu

5



y "

l V

žádost
o poskytnutí individuální neinvestiční dotace

Žadatel: Klub Historických vozidel Mladá Druh žadatele: Právnická osoba- občanské
Boleslav sdruženi

___IČO: 72060972 DIČ:
Ulice: Šámalova Číslo popisné: 1157 PSČ: 29301

Obec: Mladá Boleslav " Okres: Mladá Boleslav Pošta: Mladá Boleslav
_-_...._Obec s rozšířenou působnosti: Mladá Boleslav

Telefon: Fax:
_-.Email: www:

Korespondenční adresa
Adresát: Klub historických vozidel Mladá Boleslav
Ulice: Šámalova Číslo popisné: 1157 PSČ: 29301
Obec: Mladá Boleslav Okres: Mladá Boleslav Pošta: Mladá

Boleslav

PředčIsIí účtu: Číslo účtu: Kód banky:

Bankovní ústav: specifický symbol:

Bankovní spojeni

je-li žadatel právnickou osobou, identifikace
1. Osob zastupujŕ¢ích právnickou osobu
Titul, jméno a příjmenh Ing. Ladislav Pakosta
Právni důvod zastoupení: předseda klubu
Číslo a datum usnesení: ,

2. Osob s podílem v této právnické osobě dýšé tohoto podílu

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba
přímý podíl

výše tohoto podílu

žádost výplnil "
jméno a přijmenŕ Telefon:

l

t

Š

i

. S
i
' i
j :

i
: Ĺ

|| l
' ii7 G

·:
_ i

:- Ĺ

IĹi
', Šb -l

;: l
:

" I
: i

l
i i
ni

P:

.. .

l

Ĺ'i

C.

.%

.l
i

l
I

,!,1

"S
i

!
l
l
i
)
l
I

1
Ĺ
l
ŕl
i
l
l

· L

Š

l
g
i

)

Š

:t
i

Ĺ

j



. . . .... ..... .

';

':.".."..'

l

l
Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsíc/rok
Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsíc/rok

Dotace
celkový rozpočet akce
Celková požadovaná výše dotace rozpočtu akce

červen/2021
prosinec /2021

900 000 Kč

180 000 Kč

Povinné přílohy k žádosti
1, položkový rozpočet akce/projektu; jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH
2. Popis projektu či akce, max, A4 text

Datum: 8.12.2020 j-"-:""----.,

Podpisara e:)!'

2

i

Ĺľ
· J
' l

?

!,' l
i
l
i
i!

if, i
i'áé

' :

'r
:'" '
T '

P' !
.L ,

· i
;. l

. - i
;

:.e

l
.i.?

·-;-5

'Š:.

l
)
S

I
l
!
Ť)
l
l
j
l
!
l
É}l
l
l
í
i

l
j
l
l
l
Ĺ
ľ
É
)

j



':"'?. . ..

.....

""" )

Finanční rozvaha akce OIdtimer Bohemia Rally 2021
pojištění
Překlady,korektura
Vlajky výzdoba
Věnce pro vítěze
Poháry pro vítěze
Květinová výzdoba
komisaři
"výsledky
Ubytování pořadatelé
Webove stránky
Podium, zatřešení,startovní rampa+ zvu
moderátor " produkce
Orchestr společenský večer
Orchestr slavnostní start
Tisky
Grafik
Vyhlášení výsledků -spol. večer
PHM
Tv film+ fotogarfie + DVD

10000
50000

5500
11000
6500
6000

150000
80000

5000
90000
20000
30000
11000

180000
5000

120000
20000

100000

Celkem 900000
Klub historických vozidel není plátcem DPH

C,
Zpracoval: > '{\
Mgr. Josef Macou l SZ/ó' 'i,;

á/
\.\\·?ýr,, 2" l

" <E"m m



; .

Klub historických vozidel
Šámalova ] 157 Mladá Boleslav
IČO: 72060972
Bankovní spojeni: KB Mladá Boleslav-č.ú. 43-65l4090207/0100
Zastoupení: big. Ladislav Pakosia, předseda ktubLl
t'el:7757l092l

Popis pro jektu Oldtiiner Bohemia Rally 2021

12. ročník soutěže se bude konat v červnu 2021 (termín bude upřesněn po zveřejnění kalendáře
FJVA). Pořadatdé Oldtimer Bohemia Rally 2021 připravu.ji doprovodné kulturní a společenské akce,
které se uskuteční ve čtvrtek odpoledne na Staromčstskétn náměstí v Mladé Boleslavi, a v pátečním a
sobotním večeru v Domě kultury v Mladé Boleslavi. Veřejnosti přístupná přehlídka zúčastněných
historických vQzidel bude na Staroměstskéin a v sobotu dopoledne na letišti v Mladé Boleslavi
v rámci Leteckého dne. Dáte na všech průjezdních a časových kontrolách na silnicích a v obcích
Středočeského a Libereckého kraje. Prezentace akce bude zajištěna vydáním tištčtíCbo bullainu a
aktuálním zpravodajsivim na v|aslní webové stránce, informacenii a reportážemi v regionálních i
celostátn ich mCdiich, včetně televizí.

Oldtil]1er Bohania Rally 2021 podporu,je povědomi tuzemské i zahraniční veřejnosti o tom, že Mladá
Boleslav je iněAem aut'omobiíů a vice než sto let sídlem úspěšné automobilky ŠKODA.
jak letos, tak v minulých ročnících pořadatelé zakomponovali do scénáře celé soutěže úzké napojení
na historii Automobilky Škoda. V rámci 1ctošního ročníku proběhne opčt pietni vzpol])inka u hrobů
Václava Klementa a Václava Laurina
V roce 2021 si připomeneme 96. výročí, kdy 27. června 1925, na Zámku Lobeč, došlo k fúzi
alltolnobilky L&K se strojírenským koncernen:i Akciová společnost, dŕive Škodovy záyody v Phtii, a
vyráběné vozy od tohoto okanižiku nesly název Laurin & Klemuit - Škoda a další nově vyvinuté už
pouze Škoda. A proto na zámku v Lobči bude jedna z časových kontrol.

V roce 2021 se na celém světě uskuteční pouze IS setkání historických vozidel podle regulí FIVA
nejvyšší kategorie. Nejčastěji se bude jezdit po silnicích Německa a dalšhni hostitelskými zemäni budou
Nizozemí, Belgie, Francie, Lucembursko, Švýcarsko, ltalie, Kypr, Velká Británie, Portugalsko, Švédsko,
Rakousko, Řecko, Japonsko. Česká republika bude zastoupena $OlltěŽi Oldtimer Bobemia Rally.
V posledním hodnoceni stewarda FťVA bylo uvedeno, že soutěž má velnii vysokou úroveň, a proto bude
doporučeno na zasedání FIVA přidělit uspořádání dalšího, již dvanáctého ročníku, pořadatelům v Mladé
Boleslavi, což je pro Rás velká čest a závazek, soutěž opět kvalitnč připravit,
Celá akce je pořádána pro veřejnost zdarina. Návštěvníci neplatí ve všech cílových místech žádné
vstupné. ·

v Mladé Boleslavi 8.12.2020

Mgr. J
ředit

rJ l

~.. .FJVA

E

E
Š
S

l
i
l
i
5

l
' i
" Ĺ: S

' l
{

!
a

;
. Ĺí f

:
t i

i

í: !
; 7

l
l !
Q ·ŕ:' í

·4> '
i

:Š i

-9_;
)

' l

l)
ij*" P

i

!
íi

;* !
>' ' :

:

:

b', :

i;' :

m:S

:'ď
Č. .

g ·
.,k .

*

'i:

::Č
& -

'S
.'4

i'

'S

"Ť

?

i:

I



//

;/i

. .... .-..

PHíoha č, 4

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis íl
. .

Název /"obchodni"jméno/ Klub Historickýcň vozidel Mladá
' Jméno a příjmení žadatele Boleslav

Sídlo l Adresa žadatele Šámalova 1157 Mladá Boleslav 29301
1"'lČ l Datum narození 72060972 """"""""" "

1, Žadatel prohlašL|je, že jako účetní období používá

8kalendářní rok.
hospodářský rok (začátek , konec ).

V případě, že běhemjů!?dchm!mjL!Qušm¢hj&dQhú došlo k přechodu z kalendářního roku
na rok hospodářský anebo opačně, uved'te tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla
použita:

... .

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu

Žadatel o podporu se považuje za propojený' s j"nými podniky, pokud i tyto subjekty mezi
sebou mají některý z následujkích vztahů:
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společnikům,
v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídicího
nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s
daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společnlkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % iNasovacích

,práv, naležejlclch akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvkn
jednoho nebo vÍce dalších subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených pňmo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech ve

zně!!! pozděj,š1ch předpisů.

Zada[e| prohlašuje, že

É9 jlmi ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
[J k ve výše uvedeném smyslu propojen s následujkimi podniky:

...

) Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí hQspodářskou činnost,
tedy nablzí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu.
" Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu jeden podnik"
z pohledu pravidel podpory de m/himis.

l

i
Šit. ;

il

·' !

:.j;- l
:, ;
. ;
·: !

j; l

'3.

Ť'"

.

"Fx

l
i
l

ĹÉi
ĹI
i)
l
!
l
i
i

i
l

.t
l
l
Š.bl
ji

l
l
)

l



-._

Obchodní jméno podniku/jměno Sídlo/Adresa 1C/Datum narození
a příjmení

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejicích účetních obdobích

nevznikl spojením pcdniků či na bytlm podniku.
vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků:

[J nabytím (fúzi sĹoučenÍm') převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:
,

Obchodní jméno podniĹcu Sídlo lČ

-__

výše uvedené změny spoč[vaj[cí ve spojeni či nabytl podniků

a jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor maléhorozsahu.
a nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohbašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejídch účetnfch obdobích

29 nevznikl rozděleňím (rozštěpením nebo odštěpenlm') podniku.
vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo "" """"" l lČ l

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de m/nimis použitat Podniku (žadateli)
byly přiděleny následujicí (dřive poskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v Kč

výše uvedené změny spočfvajÍcÍ v rozdělenípodniků

[J jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
[j nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

'Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve znění pozdějších
předpisů,
'Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
'Viz § 243 zákona č. 125/2008 šíj.
'Pokud by na základě pi'evzatých činnosti nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku
rozděleni (viz ČI, 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č, 1408/2013 a č. 717/2014).

2



. .. .. ....

// 5. Žadatel nlže'svým podpisem

l
> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolné;

l'

.l > se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu
poskytnuti podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané Podpory o
změnách, které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášeni ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p, Tento souhlas uděiuji
správci' a zpracovateli', kterým je středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, Praha 5, pro všechny
údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň
si je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobn ich údajů.

Datum a mfsto podpisu :8o, 'ť?.. 2o?o

i

l

í
i
Éi
l

l
.;íl
!

jméno a podpis Qsohy
oprávněné zastupov.ft
Zadateíe

------——_..... . S

,Razítko (pakud je

=)""""
--·-—

'Správcem je koordinačni orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v cblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p.
8Zpracovate|em je poskytovate! podpory de minirnis.

3

:i

i

- )

?
'liS i:,:,,,:j)

·. Šl
-í* .

·%" '

i
,á" '

. :%
':SX.,

g'

."é?
%·
"Š:
S;..

EĹ

i

I
l

B:
....

f
l'
;í
l
í
!
i
l
i;!

)
ll
ti
l

l
l
?

i

;

l
$

í
'tY,



' ]~"_

.l
?

:

l

l

Příloha Č, 3

, Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis l

Žadatel o poskytnuti dotace z rozpočtu Středočeského kraje čestně prohlašuje, že:

0 za poslednítři roky čerpal l nečerpal podporu v režimu de minimis '

f Datum posŔytnutí" Poskytovatel , Částka v Kč
dP

,l"

_7"
:"' " "'""

a částky

EI jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu,
® nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

· limit 200 000 EUR za tři po sobě jdoucí zdaňovací období nepřesáhl
" je si vědom, že pokud se tak stalo, je povinen dotaci nebo její část vrátit

l """""""'l
Datum a místo podpisu l .íj iš (;"/' (." 1'( .t'";'i"r

"" 1Íj:)'1)
j"t"° ? Q°ďpis osoby . , "'::"Ě9 -",': -" Ĺl/
opravnene zastupovat Ra?tko (pokud je Í
Žadatele smjcásti podpisu 'b

zaciatele) 'a ,y

' Pokud čerpal, vyplňte Částklj, v opačném případě tabulku proškrtněte

l

ŕÉ:
l
,,· l

l

' í

. i

:jt
:"C j

::;

:·,'
·;<
S
tj:

'y'

;i'j

':1

l



Ť

l
l
l

l
l'

/1/

l
l

( :i
.!
lj
.i:. Š
i °;
l
l

i

i !
l

.: !
" l
í'

Ň

Příloha č. 2
l

Vzor loga l)oskyt()Yatele

i.
0 " ' ©

Vzoj' barevného provedení loga viz odkaz:

· na tištěných materiálech uvádět niin. vel. l x 5,3 cit)

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

https://www.kr-stredocesky.cz/web/) l O 12/2.6.



V' """

.,
7
l

.l

,l,l'

i

l

i,.i.
i :

i,

.,, .P

i

C
Ĺ
í
i

" í
%

ľ
i

í

.
fiŠ:

Příjemce dotace
IČO
Název akce
Evidenční číslo smlouvy
Bankovní spo,jení
Jinéno, email a telefon osoby
zodpovědné za vyúčtování akce

Termíny realizace akce: předpoklad skutečnost
zahájení realizace akce
ukončení rea lizace akce
závěrečné vyhodnocení akce

FinanČní bilance žádost smlouva skutečnost
akce (v KČ)'
dotace
vlastní náklady
celkové náklady
% podíl vlastních nákladů
vrácená dotace (část dotace)

Popis realizace
(činnosti v rán)ci

:. l' ·~~~ň=2:.. : 'J:.'. ..: .'.,' .: ;
E
?

7 E
· i

. i
;

, .;· f

:'i Éi
i,i

::i

i" l.'. ?
t;

ii l
Příloha č. 3 :

' i
:1' ;

r V F r

ZAVERECNE VYHODNOCENI ,,)
A VYÚČTOVÁNÍ AKCE l

' :ace
l
l,
Ĺ':1o smlouvy

),jení j!

l a telefon osoby i
ta vyúčtování akce i

ZPRÁVA O REALIZACI AKCE

lizace akce: předpoklad skutečnost f
:e akce 'í'
tee akce l;'Jnocení akce í

.íF
É
;S

lance žádost smlouva skutečnost j
Ĺl

'l-
, :1

'i

í

.h nákladů i
část dotace)

l

akce: i
akce, které byly realizovány, ,jak byla akce realizována) Í

l
S
i
,.

l

i
!
i
l
i
j

!
í'f
g
Z

'S
í
S

'Š
.. . .., .... . . ..... ......... . .3



"r" """
.. .......... .. ..

l
l

//

l
l'

Zhodnocení a výsledky akce:
(zhodnocení realizace akce včetně konstatováni, zda byly nebo nebyly splněny veškeré závazky
Příjemce dle sinlouvy)

í:

P ·

l:

i :
Z .

> :
l
g

Š.
l'
Š

Š:
i'
i
i'
S
ŕ'
Ĺ"

i

l
f'Š:

}"

l
7^ .'';i

S-
, :

rČ ,ri

ZÁVĚR:

Veškeré závazky příjemce dotace, kterým je Příjemce , uvedený
ve ,,Snilouvě o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje
číslo S -....../KUL/2021, byly splněny.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů uvedených v závěrečném vyhodnoceni a vyúčtování akce a v jeho povinných přílohách.

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v závěrečnéin vyhodnocení a vyúČtování akce a v jeho
povinných přílohách jsou úplné a pravdivé a nezatqjuji žádné okolnosti důležité pro posouzeni
závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce

Souhlasím, aby údaje ze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce byly zveřeiněny na webových
stránkách Středočeského kraje.

Součásti závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni' akce musl týt jako příloha elektronická verze
závěrečného vyho(lnocenl' a vyúčtovám" akce 11(1 CD nebo USB./lash disku.

" ' '- "-" '.·' ' "'. . . "" '-:.' ..' , ,."...-:·" ,:'."....' ... ". .. ' .

. .¥
. g
: Š
: í

i
:

ä
. h
" i

' i

ľ l
r.

:i l
::
;:' i

t,: i

ij '
:,S j

,?-!
ii l
:'3.

i

:- i

S
!

:íl
-Č::

i

S {
'i' ;

if l
'S
# í
É:

it)

'-" i
Ň.
'? '
,:. i

g. ,

'C .

":""'
': C

í;i'

.:'

"g '

':

",G :

is

:1

3-.

.<

S

.·F

l

l

l
i,ľ



: . :'= b

"'" Š:'

··.í: ,'
. ' >.:'·

'. <"' ·
.{"'

g.'

í

Ĺ'
7
i

i

P

g
l

l
l

,

Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce v KČ
Celkové skutečné uznat. finanční náklady na realizaci akce v KČ
Celková maximální výše dotace uvedená ve slnlouvě v KČ
Celková částka dotace, která byla Poskytovatelem příjemci
skutečně proplacena na základě smlouvy v KČ (v procentech)
Celková výše finančních nákladů na realizaci akce skutečně
uhrazená Příjelnceln v Kč (v procentech)
Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou
je Pří,jemce povinen vrátit Poskytovateli.

:.;;
S
Z

:g
k

:
' á
'i

:". :Š
·..' :8

· 'Š

· .'Ĺ> '
Šg

::
:·'.-" j'a::

;2 9

··:'

Částka Částka
Č. uč. Datum · . . z vI. zdroju DOTACE CELKEM

č' dokladu zúčtováuí UCel vydaj" v KČ v KČ (max ) v KČ
P

1.

2.

3.

4.

l
ŕ; í

I
i

i

' ť

l i
. l
i_ í
:· ;V ...... ......... dne ........ i l

-Z l
b; I

;—

:
:. i
;i :
S "

·;í l
;;' í

Razúko a podpis s/a/utárního zástupce l
i?
'"'"i
Ž:.".Z
Z,-C

q
'.T ;
ý;" t

,;' ;

P: '

:1 '

Í

Přílohy k závěrečnému vyhodnoceni a vyúčtování akce:

Příloha č. l
VYÚČTOVÁNÍ AKCE : ':

,"i
Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce v KČ íE:S
Celkové skutečné uznat. finanční náklady na realizaci akce v KČ 'i

,ľ

Celková maximální výše dotace uvedená ve slnlouvě v KČ 1·
Celková částka dotace, která byla Poskytovatelem příjemci l:

iskutečně proplacena na základě smlouvy v KČ (v procentech) i
Celková výše finančních nákladů na realizaci akce skutečně {
uhrazená Příjelnceln v Kč (v procentech) -l
Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou
je Pří,jemce povinen vrátit Poskytovateli. )

iPřehled úČetních dokfadů l

Částka Částka
Č. uč. Datum · . . z vI. zdroju DOTACE CELKEM

č' dokladu zúčtováuí UCel vydaj" v KČ v KČ (max ) v KČ
P

1.

2.

3.

4.

i
;'

,



:"' ;,4;" '

'. '. ":' -.':'-'
i;:,' ";,:

"·.·.. ;...·',',."%:·.""
·....;.-,;q<·. '.

' '.:
:·· ',Y

. '·';·..
:'

.. ·...'.:
... . :S'.: ..

. .;.4;.'

"" 5.
.' ' ':·:;·

. .-,m
.:,,f'

' :@"·
· .':1?'.
Á Celkem v KČ

:·,'}Ť

;·

í Celkem v %
',;ýy

..g

.í:'
y

Příloha č, 2: Daňové doklady, DPP,
uvedenéin v Příloze č.

5.

Celkem v KČ

Celkem v %

'- " :

:5

. A

DPČ, smlouvy, objednávky - kopie, řazené dle pořadí
] ,,Vyúčtování akce"

Příloha č, 3: Kopie výpisu z běžného účtu s označenými transakcenii dané dotace;

Příloha č. 4: Fotodokunientace z realizace akce (5 až 10 fotografií);

Příloha č. 5: Tiskoviny, propagační materiály apod. s viditelným logeín Poskytovatele dotace;

Příloha č. 6: Další dokumentace poskytuj íci inforinace o využití dotace;

Příloha č. 7: Elektronická verze závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování akce na CD nebo USB fľash
disku.

.i

í Ĺ
! l
; l
S' l
'ř ;
· ŕí l

l
i' !

I
í 'g l

.' t
;)

l
:1
if )

l
í :
Z l

I
i

;

ii l
í! '
§ !
iä ',Ĺ I

::í '
:

is ') )

Š '
lí '

)
i

Š ,
i

'S .

íž '

.%

:i "

Q
:g '

g
is
·:á
ji
'i.;G
.Ĺ
C'

a
7i
A,

ť
:ť

?
'g

í!
:>'':'q'

A.
a
Š
:É-



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 139834618-199875-210707141348, skládající se z 18 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: ISPZ - přihlašování
V Praze dne 07.07.2021

I


